[bookmark: _GoBack]様式第8号(第15条関係)
	年　　月　　日

公共下水道使用開始、休止、廃止、再開届

　士別市長　　　　　様

届出人　住　所
氏　名

　下記のとおり、公共下水道の使用について、届け出ます。

	排水設備設置場所
	士別市

	排水設備番号
	第　　　　　号

	設置者の住所氏名
	住所
氏名

	使用者の住所氏名
	住所
氏名
	世帯員数

	汚水の種類

	開始・休止・廃止・再開

	汚水量算定基礎
(用水による区分)
	1　水道水
2　地下水
3　併用

	理由

	摘要